
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36» 

г.Тула 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2023г.                                                                                                       № 130-осн 

 

Об утверждении режима работы образовательного 

учреждения в 2023-2024 учебном году и локальных актов 

 

Руководствуясь Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

образовательного учреждения, решением педагогического совета образовательного учреждения 

от 28 августа 2023г., протокол № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.К учебным занятиям в 2023-2024 учебном году приступить 1 сентября 2023г. В этот день 

учебные занятия по предметам не проводятся в связи с отмечаемым в стране Днем знаний.  

2. Утвердить план проведения праздника «День знаний» (приложение 1) 

3.Утвердить календарный учебный график образовательного учреждения на 2023-2024 учебный 

год (приложение 2). 

4.Утвердить учебный план и план внеурочной деятельности центра образования на 2023-2024 

учебный год. 

5.Утвердить: 

- план работы «Центра образования № 36» на 2023-2024 учебный год; 

- план внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год; 

- рабочие программы по учебным предметам, курсам в соответствии с учебным планом ОУ на 

2023-2024 учебный год; 

- программы дополнительного образования; 

- программы внеурочной деятельности; 

- планы воспитательной работы классных руководителей 1-11 классов; 

- план работы школьной библиотеки на 2023-2024 учебный год; 

- план работы «Музея истории ЦО» на 2023-2024 учебный год; 

- план работы Службы примирения (медиации) 

6.Утвердить локальные акты образовательного учреждения на 2023-2024 учебный год 

(приложение 3); 

7.Утвердить график контрольных работ (Приложение № 4) 

8.Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУЦО № 36                          Н.М.Табунникова 

 

 

 



 


